430VERACRUZVER  N° Pedimento: 19  43  3887  9000648 Fecha Aduana: 2019-04-30

Chasis: T S M Y D DOS UNO S SEIS K M SEIS SIETE CINCO SIETE UNO CERO
Motor: M UNO SEIS A DOS TRES CERO CERO DOS CINCO CERO

Subtotal 314,646.55
Descuentos 0.00
16.00% I.V.A 50,343.45
Total 364,990.00Cantidad con Letra : (TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MN)

Cadena Original SAT

Sello Digital SAT

Sello Digital

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI

Fecha de Certificación: 2019-05-20 17:58:28

CSD SAT: 00001000000408254801
Serie del Certificado: 00001000000407751234